
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

                                                            

 

PORTARIA Nº 138/2013 

 

                                         FABIANO LO PES BUENO, Prefeito Municipal de 

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda 

com base no Art. 93, inciso II, alínea “a“ da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

1º  – Constituir  a Equipe responsável pela organização e acompanhamentos 

dos eventos municipais: 

2º - Nomear  para compor a Equipe mencionada no artigo anterior, sem 

qualquer espécie de remuneração os seguintes membros: 

Coordenador: 

Luiz Henrique Germano 

Membros: 

Alison dos Santos Pereira 

Juliana Rosa 

Lidinei Batista Alves de Souza 

Marlon Valle 

Khellerman Machado 

Rosana Ramos da Silva Peres 

Soraya Helena Queiroz Manoel 

Vanderson Leandro Barbosa 

José Bueno de Carvalho 

 



2 – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 18 de junho de 2013. 

 

 

FABIANO LOPES BUENO 

Prefeito Municipal  


